

**ДЕПАРТАМЕНТ
ГОСУДАРСТВЕННОЙ СЛУЖБЫ ЗАНЯТОСТИ НАСЕЛЕНИЯ
ЯРОСЛАВСКОЙ ОБЛАСТИ**

П Р И К А З

от 28.12.2018 № 21-з
г. Ярославль

О внесении изменений в приказ
департамента государственной
службы занятости населения
Ярославской области от 05.03.2018
№ 4-з

**ДЕПАРТАМЕНТ ГОСУДАРСТВЕННОЙ СЛУЖБЫ ЗАНЯТОСТИ
НАСЕЛЕНИЯ ЯРОСЛАВСКОЙ ОБЛАСТИ ПРИКАЗЫВАЕТ:**

1. Внести в ведомственную целевую программу «Содействие занятости населения Ярославской области» на 2018 год и на плановый период 2019 и 2020 годов, утверждённую приказом департамента государственной службы занятости населения Ярославской области от 05.03.2018 № 4-з «Об утверждении ведомственной целевой программы «Содействие занятости населения Ярославской области» на 2018 год и на плановый период 2019 и 2020 годов и о признании утратившими силу отдельных приказов департамента государственной службы занятости населения Ярославской области», изменения согласно приложению.

2. Приказ вступает в силу с момента подписания.

Директор департамента

Л.К. Зудина

**ИЗМЕНЕНИЯ,
вносимые в ведомственную целевую программу
«Содействие занятости населения Ярославской области»
на 2018 год и на плановый период 2019 и 2020 годов**

1. В позиции «Исполнители Программы» паспорта Программы:
- слова «директор ГКУ ЯО ЦЗН Мышкинского района Мирошничко Мария Николаевна» заменить словами «исполняющий обязанности директора ГКУ ЯО ЦЗН Мышкинского района Армякова Валентина Николаевна»;
 - слова «директор ГКУ ЯО ЦЗН Некоузского района Мирошничко Мария Николаевна» заменить словами «исполняющий обязанности директора ГКУ ЯО ЦЗН Некоузского района Барабанова Екатерина Валерьевна».
2. Таблицу «Общая потребность в ресурсах» изложить в следующей редакции:

«Общая потребность в ресурсах»

Источники финансирования	Объём финансирования, тыс. руб.			
	всего	2018 год	2019 год	2020 год
Предусмотрено законом об областном бюджете:				
- областные средства	473428,4	172657,8	150385,3	150385,3
- федеральные средства	1329803,4	341061,0	489909,1	498833,3
Итого по Программе	1803231,8	513718,8	640294,4	649218,6

3. В разделе III, графе 5:
- в пункте 1:
в строке «Задача 1. Содействие занятости населения» цифры «173762,2» заменить цифрами «172657,8»;
 - в подпункте 1.2.1 цифры «141902,2» заменить цифрами «141423,8»;
 - в подпункте 1.2.3 цифры «1382,4» заменить цифрами «1463,0»;
 - в подпункте 1.2.4 цифры «182,7» заменить цифрами «178,2»;
 - в подпункте 1.2.6 цифры «2330,6» заменить цифрами «2254,5»;
 - в подпункте 1.2.7 цифры «2740,4» заменить цифрами «3153,5»;
 - в подпункте 1.2.12 цифры «18758,7» заменить цифрами «17783,8»;
 - в подпункте 1.2.13 цифры «2062,4» заменить цифрами «1998,2»;

- в пункте 2:

в строке «Задача 2. Обеспечение социальной поддержки безработных граждан» цифры «457430,4» заменить цифрами «341061,0»;

в подпункте 2.1.1 цифры «28500» заменить цифрами «25000»;

в подпункте 2.1.2 цифры «255» заменить цифрами «215»;

в подпункте 2.2.1 цифры «424144,2» заменить цифрами «310124,8»;

в подпункте 2.2.2 цифры «33286,2» заменить цифрами «30936,2»;

- в строке «Итого по Программе» цифры «631192,6» заменить цифрами «513718,8», цифры «173762,2» – цифрами «172657,8», цифры «457430,4» – цифрами «341061,0».

4. Из пункта 1.5 подраздела 1 раздела IV абзац тринадцатый исключить.